
Minnesanteckningar fört vid medlemsmöte 30 mars 2022 i Föreningarnas Hus. 

Närvarande 11 personer 

Mötesformalia; Eftersom vår nyvalda ordförande inte kunde närvara hälsade Jan Nordström 
deltagarna välkomna. Vi gjorde en presentationsrunda varpå Mikael Persson tog till orda om 
valrörelsens inledande planering. Till sin hjälp hade Mikael tagit fram ett antal powerpointbilder. 

Följande punkter var som underlag till medlemsmötet, 1 maj, Valutskick, Material, Valstugor 
Affischering, Valskola, Media + sociala medier och Ringcentral. 

1 maj är planerat utanför Galleri Boulevard med start kl 13.30. I planeringen finns att vi skall 
genomföra ett demonstrationståg med avgång ca 14.00. Tar ca 30 minuter varpå vi är tillbaks med 
fortsatta tal och musik. Några av oss kommer också delta på Hässleholms 1 maj arrangemang vid 
Hembygdsparken med start 10.30.  

Ett valutskick har styrelsen beslutat om som innebär 3 utdelningar i Kristianstad kommun. Inför 1 
maj kommer ca 75% av kommunens invånare få en tidning. På sista sidan i tidningen kommer alla 
Skånes arrangemang finns. 

Den andra utdelningen sker i samband med att poströstningen börjar och de sista dagarna före 11 
september. I de två senare utdelningarna kommer vi få möjligheter att skriva lokala artiklar. Här har 
styrelsen tankar på att tidningen delas ut till hela kommunen. 

Mikael Persson + några till kommer bryta ner vårt kommunal politiska program 2022-26 till en 
lättövergriplig information om vår inriktning till kommande mandatperiod. Mikael efterlyser ett antal 
lokala frågor förutom de som vi berör i handlingsprogrammet som kan användas i ett utskick. 

Material kommer dels från Vänsterpartiet centralt, distriktet och från oss själv. Själva innehållet i 
detta är inte klart men från region så är det vård och kollektivavtal som gäller. Vänsterpartiet 
försöker även få materialet översatt till fler språk samt även få det inläst för synskadade och 
personer med läs- och skrivsvårigheter. 

Vidare kommer man erbjuda partiföreningarna att kunna köpa material som kan delas ut vid 
valstugorna. 

Valstugor och affischering startar 19 augusti. Valstugorna har öppet vardag mellan 10-18 och 10-14 
lördagar. Var de blir uppställda är inte riktigt klart, står mellan Stora Torg och Gallerian Boulevard.  

Kommunen kommer placera ut de skylttavlor som affischeringen skall sättas på, exakt var dessa 
platser kommer vara är heller inte exakt beslutat. 

Bemanningen av valstugan kommer vi återkomma till, intresserade får självklart gärna anmäla sig 
redan nu. 

Valskola har Distriktet planerat i Malmö och Helsingborg samt en digitalt. De partiföreningarna som 
tillhör nordöstra Skåne, Bromölla, Osby, Östra Göinge, Hässleholm, Hörby och Kristianstad kommer 
själva genomföra en den 15 maj mellan 12.00-16.00. Den riktar sig till de som vill vara lite mer aktiva i 
valrörelsen. Plats blir på Föreningarnas Hus. 

Utöver detta har Distriktet bjudit in de som står högt på vallistorna samt intresserade att vara aktiva i 
valarbetet till en träff den 23 april i Falsterbo. 



Media + sociala medier. Mikael Persson vill att så många som möjligt skriver insändare och 
debattartiklar. Det som är viktigt i dessa sammanhang är faktakontroll och inte föra fram 
personangrepp, och glöm inte att dela material i Era sociala kanaler som kommer från Vänsterpartiet. 

Distriktet håller på och planerar en ringcentral. Tanken är att ca 100.000 presumtiva väljare skall bli 
uppringda inför valet. För våran del skulle det innebär ca 15.000 samtal för riksdagslistan. Det som är 
problemet är svarsfrekvensen som är bara ca 25% av de uppringda. Här håller distriktet på och 
försöker hitta bättre lösningar. 

Nästa medlemsmöte är den 28 april och då kommer bl a vår partiordförande Nosshi Dagostar vara 
med via länk som börjar 19.00. Vårt medlemsmöte börjar 18.30. 

Vid minnesanteckningarna, Jan Nordström 


